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Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 

 

Nasz znak: CUW.PK.343.19.2023 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.19.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Dostawa i montaż wirtualnej 

strzelnicy w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego w Kętrzynie”. 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców  

dotyczące treści SWZ – nr 1 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o 

pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w 
trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Dostawa i montaż wirtualnej strzelnicy w budynku Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Kętrzynie”, na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym 
zakresie: 
 
Pytanie/wniosek 1: 
Zwracamy się z prośbą doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby w ramach zamówienie dostarczyć dwie 
szafy? Opis przedmiotu zamówienie zawiera następujący zapis w pkt. 2 "Specyfikacja szafy na broń: 
1) Szafa na broń długą, metalowa. 
2) Wymiary zewnętrzne (wys/szer/gł) – min. 1500 / 550 / 430 mm. 
3) Certyfikat bezpieczeństwa w klasie S1 zgodnie z normą PN-EN 14450. 
4) Zamek kluczowy w klasie I (w wyposażeniu 2 klucze). 
5) Czterostronny system ryglowania (pionowy i poziomy), w tym profil zachodzący od strony zawiasów. 
6) Piankowy dywanik na dnie sejfu. 
7) Korpus jednościankowy. 
8) Drzwi dwuściankowe. 
9) Wewnętrzne zawiasy. 
10) Jedna przegroda na środku sejfu. 
11) Sejf przystosowany do montażu do podłoża lub ściany: co najmniej 2 otwory montażowe na dnie oraz kolejne 2 
w ścianie tylnej sejfu. 
12) Przestawne uchwyty na broń o różnych rozstawach pianek: 55 mm – co najmniej 6 szt. oraz 65 mm - 8 szt. 
13) Co najmniej 2 półki o regulowanej wysokości oraz 6 pojemników do wieszania na drzwiach. 
14) Kąt otwarcia drzwi – min. 90°. " 
oraz w pkt. 5 c)  
"zamykaną szafę metalową do przechowywania urządzeń i wyposażenia strzelnicy;" 
Ponadto prosimy o potwierdzenie że szafa na broń jest szafą do przechowywania urządzeń i wyposażenia 
strzelnicy. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający w ramach zamówienia wymaga dostarczyć 1 szt. szafy. Dostarczona szafa na broń będzie 
wykorzystana wyłącznie do przechowywania urządzeń i wyposażenia strzelnicy. 
 
Pytanie/wniosek 2: 
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmiany w dokumencie opis przedmiotu zamówienia w pkt. 5 b) 
"pomieszczenie wyposażone w łącze internetowe o przepustowości minimum 1Mbps i posiadać interfejs LAN 
Etherne – Pomieszczenie przewidziane pod strzelnicę spełnia warunek; "poprzez wykreślenie zapisu ponieważ 
zapis dotyczy Zmawiającego a nie wykonawcy. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dokonuje zmiany opisie przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie zapisu 5 b) "pomieszczenie 
wyposażone w łącze internetowe o przepustowości minimum 1Mbps i posiadać interfejs LAN Etherne – 
Pomieszczenie przewidziane pod strzelnicę spełnia warunek;". 



 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego,  
adres siedziby: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 30, e-mail: Izabela.Dados@starostwo.ketrzyn.pl 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 
Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp1 dot. 

przedłużenia terminu składania ofert. 
 

 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: R.J. 
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID 
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1 Art. 284 Pzp 
ust. 2 „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert 
podlegających negocjacjom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później 
niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.? 
ust. 3 „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających 
negocjacjom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia 
odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.” 

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/787620 
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